Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

AucTtaHuma 12
04.05.2017 - 16:49

My>xuunHbl, 100m Komnnekc

OTKpbITbLIE
Pe3ynbTathl

Hopmatne MCMK 14 +: 52.74 /| Hopmatue MC 12 +: 57.00 / Hopmatus KMC 10 +: 1:02.00 / Hopmatus | pa3psg, : 1:06.00 /

Hopmatue Il paspsag, : 1:14.00 / Hopmartwus Il paspsig : 1:24.00 / HopmaTus | toH. pa3psig : 1:35.00 / HopmaTtue Il 1oH. paspsg : 1:54.00 /

Hopmartus 111 toH. pa3psag, : 2:14.00

Ouku: FINA 2016

Mecto

15 net

=

©ONOO A WN

10.

DNS

14 net

CO®NOU A WDNE

damunus, Nmvs

ENIbMECEB, AmuTpuii
KO3APE3O0B, Apocnas
®EAOTOB, Hukuta
3ENNIEHOB, tOpwii
rONYBEB, VBaH
B/TIOLWLKWH, Cepreii

KPNBOLLUEWNH, AnekcaHap

BOJIbHOB, faHuun
ATEEB, Cepreii

CAHOAIVH, AnekcaHap
. MOJIbKOB, Hukuta

BANBbIKWH, Cepreli
BAPTEHBEB, /leonung,
KOMKOB, Bnagumup

. ABIEEB, Erop

BPYCWMH, MatBeii
®POJIOB, AeHuc
AMNKOB, NBaH
BOJIKOB, ®ununn

. ACHWKOB, AHTOH
. BAPAHOB, Huknta
. MNXEEB, Nnbs

. XYK, QaHunna

BYTOPWH, AnekcaHap
BOPKOB, PomaH
JIMXBAP, EBreHuii

n Monoxe

MBAHOB, Nrnba
KOTKOB, AnekcaHap
®ENOPOB, MaTBeii
HUKN$POPOB, Cepreii
KOPOJEB, AHapeit
JNOWWNHWH, Huknta
BOJIOHKWH, Makcum
KYHULUbIH, Angpeii
YEKYLWWH, AnekcaHap
CAMOTOXWH, Makap

. TOUYWNNWH, NeoHng

CAMAPWH, Erop
BAXXEHOB, Tumocdpeli
MABJIEHKOB, Hukuta
LWEMAPYJTINH, Huknta
MAKCMMOB, OaHuun
MAPAHWH, Muxaun
AYMOHWH, Huknta
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02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
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02
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CAHOCLUOP "3apsa" O3epXnHck
CAHOCLLUOP "OenbdhuH-1" H.HoBropog,
AHOCL "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
AHOL, "Copmoso-1" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apa" O3epxMHCK
OHOCL "Hunxeropogeud" H.Hosropog,
AL, "Copmoso-1" H.Hosropog
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
Bop-1

CAHOCLLOP "3apa" [3epXUHCK
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK
AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropog,
OHOCL "Humxeropogeud" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "fenbuH-2" H.HoBropog,
3asomkckuii ®OK

CAKOCLLUOP "fenbduH-2" H.HoBropos,
CAHOCLLOP "3apa" [3epXUHCK

AHOL, "Copmoso-2" H.Hosropog,
AHOL "Copmoso-1" H.Hosropog,

®OK "Onumnuiickuii" banaxHa

Bop-1

CAHOCLLUOP "3apsa" O3epXnHck
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXunHck

World Class "IMyLKUHCKNIA"

AHOCL "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,

CAHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropos,
CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK
CAHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropog,
Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apa" [3epXUHCK
AHOCLU Capos

AC "3apeuse” H.HoBropopg

Aol "CopmoBo-2" H.Hosropog
OHOCL "Hunxeropogeu" H.Hosropog,
AC "3apeuse” H.Hosropos

AC "3apeuse” H.Hosropos

AC "3apeuse” H.Hosropog

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK
AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
AC "3apeuse” H.Hosropos
CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

Bpems

1:01.38
1:03.52
1:03.80
1:05.04
1:05.29
1:06.96
1:07.04
1:07.21
1:07.25
1:07.37
1:08.23
1:08.72
1:09.16
1:09.75
1:11.25
1:11.69
1:12.47
1:13.25
1:13.36
1:14.12
1:14.47
1:15.16
1:15.30
1:15.95
1:17.78

1:03.85
1:05.02
1:05.82
1:06.67
1:06.97
1:07.18
1:07.82
1:09.87
1:11.16
1:11.64
1:12.31
1:12.36
1:12.45
1:12.59
1:12.60
1:12.66
1:12.70
1:12.84

Pa3pag Ouku FINA

KMC
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562
507
500
472
467
433
431
428
427
425
409
400
393
383
359
352
341
330
329
319
314
306
304
296
276

499
472
455
438
432
428
416
381
360
353
343
343
341
339
339
338
338
336

"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CrpaHuua 1



Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

AuctaHuma 12, Manbumkn, 100m Komnnekc, 14 et n Mmosioxe

MecTo

19.
20.
21.
22.
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24,
25.
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27.
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29.
30.
31.
32.
33.
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35.
36.
37.
38.
39.
40.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

damunvs, Nms

CKYOHAKOB, AHgpeii
KAPIOB, AnekcaHap
AYMEHEB, Huknta
LONOTOB, AHgpeii
BYKWH, McTtucnas
PbIBEAKOB, Anekcei
XACAHOB, AaHunn
BECE/IOB, Vnbsa
rPULLINH, Bnapg
BEUKAHOB, Erop
HOCOB, Bnagucnas
I'YCEB, AnekcaHap
OPYXWHWH, AnekcaHap
BOIrATEHKOB, Bnagumup
NONATWH, EBreHwuii
XPY/NbKOB, Makcum
BYPOB, Amutpuii
KOKLWAMCKUIA, Hukuta
APTAMOHOB, faHuun
YXEJTHEPCKWI, Nasen
FONYBEB, Hukuta
KOCTBIPEB, Kupunn
Mort, eax

FONYBEB, Bnag
TYPYTWUH, AHTOH
XNTAHOB, Knpunn

OTKpbITLIE

=
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10.

23.
24,

ENIbMECEB, AmuTpuii
KO3APE3O0B, Apocnas
PEAOTOB, Huknta
MBAHOB, NnbA
KOTKOB, AnekcaHap
3E/NNIEHOB, tOpwii
FONYBEB, NBaH
®ENOPOB, MaTBeii
HUKN®OPOB, Cepreii
B/IOWKWH, Cepreli

. KOPOJEB, AHgpeii

KPUBOLLUEWH, AnekcaHap

. NIOWWHWH, Huknta

BOJIbHOB, faHuun

. ATEEB, Cepreii
. CAHOANVH, AnekcaHgp

BOJIOHKWH, Makcum
MOJIbKOB, Hukuta
BANBLIKNH, Cepreit
BAPTEHbLEB, Jleonug,

. KOMKOB, Bnagumup
. KYHWLUbIH, AHgpeii

YEKYLIWH, AnekcaHap
ABJEEB, Erop

r/p
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AHOL, "Copmoso-2" H.Hosropog,
®OK "Mobepga" Boropoack

®OK "Onumnuiickuii" bBanaxHa
CAHOCLLUOP "3apsa" O3epXnHck
®OK "AtnaHTt" WaTkn

OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
AoL, "CopmoBo-2" H.Hosropog
®OK "ATnaHT" WaxyHbsa
CAKOCLLUOP "3apsa" 13epXMHCK
3aBosmkcknin POK

®OK "Nlnpgep" Ceprav

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
CAHOCLLUOP "3apsa" O3epXnHck
Ao, "Onvmnnen” H.Hosropog,

AC "3apeuse” H.Hosropopg

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

AC "3apeuse” H.Hosropos

®OK "Onumnuiickuii" BanaxHa
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck

[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
CAKOCLLUOP "OenbdhuH-1" H.HoBropog,
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK
AHOL, "Copmoso-2" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apa" O3epxMHCK

CAHOCLUOP "3apsa" O3epXnHck
CAHOCLLUOP "OenbdhuH-1" H.HoBropog,
AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "OenbdhuH-1" H.HoBropog,
CAHOCLUOP "3apa™ O3epxnHCK

Aol "Copmoso-1" H.Hosropog
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck
CAHOCLUOP "fenbduH-1" H.HoBropog,
Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog
AHOCL "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK

AHOL "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLU Capos

OHOCL "Hunxeropogeu" H.Hosropog,
Bop-1

CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck

AC "3apeuse” H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXUHCK
AHOCL "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "OenbdhuH-1" H.HoBropog,
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog,
Aol "Copmoo-2" H.Hosropog
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "fenbduH-2" H.HoBropog,

Bpema

1:13.00
1:13.47
1:13.57
1:13.98
1:14.15
1:14.72
1:15.00
1:15.25
1:16.21
1:16.33
1:16.64
1:16.75
1:17.26
1:17.29
1:18.16
1:19.65
1:20.36
1:20.54
1:20.80
1:21.39
1:21.75
1:24.79

1:01.38
1:03.52
1:03.80
1:03.85
1:05.02
1:05.04
1:05.29
1:05.82
1:06.67
1:06.96
1:06.97
1:07.04
1:07.18
1:07.21
1:07.25
1:07.37
1:07.82
1:08.23
1:08.72
1:09.16
1:09.75
1:09.87
1:11.16
1:11.25

Pa3psag Ouku FINA

334
327
326
321
318
311
308
305
293
292
288
287
281
281
272
257
250
248
246
241
237
213
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507
500
499
472
472
467
455
438
433
432
431
428
428
427
425
416
409
400
393
383
381
360
359
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"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CtpaHuua 2



Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

Ouctanuma 12, MyxuumHbl, 100m Komnnekc, OTKpbITble

MecTo

25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS

damunvs, Nms

CAMOTOXWH, Makap
BPYCWH, MartBeii
TOYUNWH, NeoHng
CAMAPWH, Erop
BAXXEHOB, Tumodeii
®POJIOB, AeHuc
MABJIEHKOB, Hukuta
LWEMAPYJTINH, Huknta
MAKCUMMOB, OaHuumn
MAPAHWH, Muxaun
AYMOHWH, Hukuta
CKYOHAKOB, AHppeli
AMNKOB, VBaH
BOJIKOB, dounvnn
KAPIOB, AnekcaHap
AUYMEHEB, Huknta
OONOTOB, AHgpei
ACHWKOB, AHTOH
BYKWH, Mctucnas
BAPAHOB, Huknta
PbIBAKOB, Anekceii
XACAHOB, AaHunn
MUNXEEB, Nnba
BECEJIOB, Vnbs
XXYK, JaHnna
BYTOPWH, AnekcaHap
rPULWLNH, Bnag
BEUKAHOB, Erop
HOCOB, Bnagucnas
I'YCEB, AnekcaHap
APYXNHWNH, AnekcaHgp
BOTATEHKOB, Bnagnmup
BOPKOB, PomaH
NONATWH, EBrenuii
XPY/IbKOB, Makcum
BYPOB, AmuTpuii
KOKLWAMNCKWIA, Hukuta
APTAMOHOB, AaHunn
YXENHEPCKWI, Nasen
FONNYBEB, Huknta
KOCTbIPEB, Kupunn
Mnor, NeaH

rONYBEB, Bnag,
TYPYTUH, AHTOH
XUTAHOB, Knpunn
NINXBAP, EBrexuii

r/p
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04
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04
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03
04
03
04
03
02
02
03
05
03
02
03
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04
04
02
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02
03
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04
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05
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AC "3apeuse” H.HoBropopg
3aBosmkcknin POK

AC "3apeuse” H.Hosropos

AC "3apeuse” H.Hosropos

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
CAHOCLUOP "OenbtuH-2" H.HoBropog,
CAHOCLLOP "3apa" [3epXnHCK
AHOCL "Hwmxkeropogey" H.Hosropog,
AC "3apeuse” H.HoBropopg
CAHOCLUOP "3apa" O3epxMHCK

®OK "Onumnuiickuii" bBanaxHa

AL, "CopmoBo-2" H.Hosropog
CAHOCLLUOP "3apsa" O3epXnHck
AL, "CopmoBo-2" H.Hosropog
®OK "TMobepa" boropoAack

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK
Aol "Copmoso-1" H.Hosropog
®OK "AtnaHt" WaTkn

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
AL, "CopmoBo-2" H.Hosropog
Bbop-1

®OK "ATnaHT" WaxyHbsa
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK
CAHOCLUOP "3apa" O3epxMHCK
CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK
3aBosmkckuii POK

®OK "Nlngep" Ceprav

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK
AL "Onnmnney" H.Hosropoa
World Class "TyLwKuHckmi"

AC "3apeuse” H.Hosropos

®OK "Onumnuiickuii" bBanaxHa

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

AC "3apeuse” H.Hosropog

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
CAHOCLLOP "3apa" [3epXUHCK
CAKOCLLUOP "3apsa” 13epXMHCK

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog
CAOHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropog,
CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK
AL, "CopmoBo-2" H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa" O3epXnHck
OHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,

Bpema

1:11.64
1:11.69
1:12.31
1:12.36
1:12.45
1:12.47
1:12.59
1:12.60
1:12.66
1:12.70
1:12.84
1:13.00
1:13.25
1:13.36
1:13.47
1:13.57
1:13.98
1:14.12
1:14.15
1:14.47
1:14.72
1:15.00
1:15.16
1:15.25
1:15.30
1:15.95
1:16.21
1:16.33
1:16.64
1:16.75
1:17.26
1:17.29
1:17.78
1:18.16
1:19.65
1:20.36
1:20.54
1:20.80
1:21.39
1:21.75
1:24.79

Pa3psag Ouku FINA

353
352
343
343
341
341
339
339
338
338
336
334
330
329
327
326
321
319
318
314
311
308
306
305
304
296
293
292
288
287
281
281
276
272
257
250
248
246
241
237
213
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"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CtpaHuua 3



Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

Ouctanuna 12, MyxuunHbl, 100m Komniekc

EXH AHKYAWHOB, AHppeii 0 1 Ao, "Onvmnnen” H.Hosropog, 1:00.95 kmc 574
EXH BY/NHOKVH, ApTém 00 1 Ao, "Onnmnnen” H.Hosropog, 1:01.96 Kkmc 546
EXH BATbIPLWUVMH, Mapart 00 1 CAHOCLLUOP "OenbthnH" H.HoBropoa 1:03.00 1 519
EXH >XAPEHKOB, CemeH 01 1 CAHOCLLUOP "OenbthnH" H.HoBropoa 1:0395 1 497
EXH PYMAHUEB, Kupunn 0 2 Bop-1 1:06.00 1 452
EXH CAPACOHOB, flenuc 00 2 [AC "FOHocTs" H.Hosropog 1:07.37 2 425
EXH BYPOB, Vnbsa oL 2 AC "FOHoctb" H.HoBropog 1:.08.19 2 410
EXH PbIKOB, faHuna oL 2 ®OK "ATnanT" LaTkn 1:12.03 2 347
EXH MAKAPOB, AHgpeii 02 2 AC "3apeuybe” H.Hosropog 1:1410 3 319
EXH BATPAKOB, Omutpuii 03 2 OC "3apeube” H.Hosropog 1:15.86 3 297

"Onvnney", 25m
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 05.05.2017 21:00 - CTpaHuua 4




